DECRETO Nº 76
de 07 de março de 2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO CONSELHO MUNICIPAL

DESENVOLVIMENTO RURAL, E OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Guilherme Alves Monteiro - Prefeito do Município de Jardim -Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal, artigo 76, inciso VIL

Jardim-MS, 07 de Março de 2017

GUILHERME ALVES MONTEIROPrefeito do Município de

Jardim-MS

Decreto Nº 76/2017 - 07 de março de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em